
E-ZÁPISY a REGISTRACE

MOJE STUDIUM



 V době REGISTRACÍ a E-ZÁPISŮ má v této aplikaci STUDENT možnost VYBRAT SI PŘEDMĚTY, 
které bude CHTÍT STUDOVAT v následujícím semestru.

 DOPORUČENÍ: Nenechávejte Registrace a E-zápisy na poslední chvíli! Může se stát že, ti rychlejší    
vám „vyfouknou“ ty nejlepší termíny pro vaše cvičení a přednášky.

MOJE STUDIUM - REGISTRACE/ZÁPISY



REGISTRACE/ZÁPISY - VÝBĚR PŘEDMĚTŮ 
Vždy se Vám v aplikaci REGISTRACE / ZÁPISY automaticky zobrazí 

předměty dle Vašeho studijního plánu pro daný semestr. 

V tomto kroku je třeba si VYBRAT termín přednášky/cvičení a poté PROVÉST ZÁPIS na další semestr!

ZDE je možné si zobrazit Váš studijní plán 
pro aktuální semestr.



REGISTRACE/ZÁPISY – E-ZÁPISY

V případě, že Váš zápisový arch NEOBSAHUJE CHYBY a SPLŇUJETE PODMÍNKY pro postup 

do dalšího období, můžete PROVÉST E-ZÁPIS a tím SE ZAPSAT DO DALŠÍHO SEMESTRU.

VŽDY SI ZKONTROLUJTE, ŽE JSTE ŘÁDNĚ ZAPSÁNI DO DALŠÍHO SEMESTRU !!

Pokud ve stanoveném termínu STUDENT ZÁPIS ŘÁDNĚ NEPROVEDE, 
jeho studium bude navrženo NA UKONČENÍ!



REGISTRACE/ZÁPISY – E-ZÁPISY
Co dělat v případě, že zápisový arch OBSAHUJE CHYBY?

• Pokud se jedná o chybu v zápisovém archu, můžete se ji pokusit odstranit:
• odebrat předmět, ve kterém jste nad limit a následně PROVÉST ZÁPIS,
• podat si žádost o výjimku u předmětu a vyčkat na její případné schválení (POZOR NA TERMÍNY!). 

• V případě závažnějších problémů KONTAKTUJTE VŽDY Vaši STUDIJNÍ REFERENTKU. 

DOPORUČENÍ: Termíny e-zápisů jsou časově omezené! Pokud Váš zápisový arch obsahuje chyby, 
je nejlepší CHYBOVÉ PŘEDMĚTY ODEBRAT a PROVÉST E-ZÁPIS do dalšího semestru. 

Po E-ZÁPISU JE VŽDY na 2 týdny SPUŠTĚNA aplikace ZMĚNY V ZÁPISECH, to je čas na opravu chyb. 



Děkujeme za pozornost
Referát IT a technické podpory 
Agronomické fakulty

E-mail: it.af@mendelu.cz

Brno, září 2024

mailto:it.af@mendelu.cz

	E-ZÁPISY a REGISTRACE��		MOJE STUDIUM�
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Děkujeme za pozornost��Referát IT a technické podpory �Agronomické fakulty��E-mail: it.af@mendelu.cz�

